[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
14 сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2015 г.                                       с.Доброе                                  №  119  - рс
О внесении изменений в «Районный бюджет на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
  Рассмотрев представленный главой администрации района проект внесения изменений в «Районный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 24.12.2014 г. № 81-рс,  руководствуясь Уставом района и учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов Добровского муниципального района по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов Добровского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Принять изменения в «Районный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 24.12.2014 г. № 81-рс (с изменениями от 18.03.2015 г. № 94 – рс, 30.03.2015г. № 107-рс, 27.05.2015 г. № 111-рс) (прилагается).
2.Направить изменения  главе Добровского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и финансам.

4.Настоящее решение вступает  в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов
Добровского муниципального района                                      В.Б. Мячин
[image: image2.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ
по экономике, бюджету и финансам

08.06.2015 г.                                       с.Доброе                                  №  67
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в «Районный бюджет на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»
    Рассмотрев представленный главой администрации района проект внесения изменений в «Районный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 24.12.2014 г. № 81-рс, руководствуясь Уставом района, постоянная комиссия по экономике, бюджету и финансам Совета депутатов Добровского муниципального района
   РЕШИЛА:
Рекомендовать Совету депутатов района принять изменения в «Районный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 24.12.2014 г. №  81-рс (с изменениями от 18.03.2015 г. № 94 – рс, 30.03.2015г. № 107-рс, 27.05.2015 г. № 111-рс))  (прилагается).
Председатель комиссии                                                   А.С. Горягин